[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта  2021 г.                                                                                                                       № 17

О размещении заказа у единственного подрядчика.
В соответствии с  пунктом 4  статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:
1. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по  строительству и содержанию ледовой пешеходной, автомобильной переправы через реку Кемь в пос. Панозеро.
2. Определить существенные условия муниципального контракта:
 -     стоимость работ  по настоящему Контракту составляет  150000 руб. (сто пятьдесят тысяч руб. 00 коп.)
 -     объемы выполняемых работ, согласно муниципальному контракту №5 от 31 марта 2021 г.
 -     срок выполнения работ с 01 января 2021 года  по 31 марта 2021 года.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                           Е.М. Семенова

image1.wmf